MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO

PORTARIA N.º 67/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 16 DE MAIO DE 2022PORTARIA N.º 67/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 16 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR os membros abaixo relacionados para cons=tuírem, a comissão
organizadora da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia (SNCT) do Câmpus Registro, a qual
será realizada entre os dias 24 a 27 de outubro de 2022:

NomesNomes RepresentaçãoRepresentação

Jose Otavio GengoJose Otavio Gengo AdministraçãoAdministração

Felipe Novaes RangelFelipe Novaes Rangel Apoio EnsinoApoio Ensino

Jucinara Alves de Melo Jucinara Alves de Melo BibliotecaBiblioteca

Jonatas Costa Jonatas Costa Diretor Adjunto AdministrativoDiretor Adjunto Administrativo

Marcio Lucio RodriguesMarcio Lucio Rodrigues Diretor Adjunto EducacionalDiretor Adjunto Educacional

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati Diretor GeralDiretor Geral

Ana Karla Olimpio PereiraAna Karla Olimpio Pereira EdificaçõesEdificações

Raphael de Abreu Alves e SilvaRaphael de Abreu Alves e Silva Empreendif / MecatrônicaEmpreendif / Mecatrônica

Thales Botelho de Sousa Thales Botelho de Sousa Engenharia de ProduçãoEngenharia de Produção

Sherfis Gibran RuwerSherfis Gibran Ruwer Engenharia de Produção / APIEngenharia de Produção / API

Altamirando da Paz FerreiraAltamirando da Paz Ferreira ExtensãoExtensão

Egidio Costa FilhoEgidio Costa Filho FísicaFísica

Ivelton Soares da SilvaIvelton Soares da Silva Física / FECIVALEFísica / FECIVALE

Meire Ramalho de OliveiraMeire Ramalho de Oliveira Logística / FECIVALELogística / FECIVALE

Heleni Sousa dos Santos Ferreira Heleni Sousa dos Santos Ferreira NAPNENAPNE

Ingrid Antunes CarvalhoIngrid Antunes Carvalho NAPNENAPNE

Luciane Szatkoski Luciane Szatkoski PedagogiaPedagogia

Michelle de Oliveira Parreira RuwerMichelle de Oliveira Parreira Ruwer Pesquisa e InovaçãoPesquisa e Inovação

Maria Jose Soares da Silva Maria Jose Soares da Silva Pesquisa e InovaçãoPesquisa e Inovação

Amanda Machado dos Santos DuarteAmanda Machado dos Santos Duarte SociopedagógicoSociopedagógico

Bruno Ponsoni CostaBruno Ponsoni Costa Tecnologia da InformaçãoTecnologia da Informação

Art. 2° - A referida Comissão deve eleger seu presidente em sua primeira reunião.

Art. 3° - Esta portaria tem validade até o final do evento.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 16/05/2022 15:41:52.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 16/05/2022. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

346506
2cda0a0060

PORTARIA N.º 67/2022 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA N.º 67/2022 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: